[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
_26.02.2014г____________                                                                                     № 10__
г.Кремёнки
 SHAPE

В соответствии с требованиями статей 1, 41, 42, 43 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со  ст. 21  Устава МО ГП  «Город Кременки», Положением  «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Кремёнки», утвержденных Постановлением Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки»  от 27.09.2007г. № 18-п/ГД., в( ред. от 30.10.2009г.), Городская Дума городского поселения «Город Кремёнки»

                                                                 РЕШИЛА:
     1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде  ООО «Гидропроф-М» ,

на  28 марта  2014 года, в 10 часов 00 минут.                                                                                                                                                                                                                                                                                                             2. Публичные слушания провести в здании Администрации городского поселения «Город Кремёнки», кабинет № 18, по адресу: г. Кремёнки, ул. Ленина, д. 2 (кабинет №18).

  3. Жители города Кремёнки, желающие ознакомиться с  проектом планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731  расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде  ООО «Гидропроф-М»., могут обратиться в кабинет № 7 здания Администрации городского поселения «Город Кремёнки» по адресу: г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2, понедельник – четверг с 8-00 до 17-00, пятница- с 8-00 до 16-00,

проект планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде  ООО «Гидропроф-М», будет размещен на официальном сайте Администрации ГП «Город Кремёнки» по адресу: www.mo – kremenki.ru
4. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии: Брежнев И.Ю. - Зам. Главы администрации по коммунальному хозяйству, строительству, архитектуре, энергетике, средствам сообщений, ГОиЧС, оказанию ритуальных услуг.

Члены комиссии:

Черноклинова В.Г. – Глава ГП «Город Кремёнки», Председатель Городской Думы;

       Кириенко-Шмедер С.В.- Зам. Главы администрации по экономике, управлению муниципальным имуществом, информационно-программному обеспечению, промышленности, инновациям и инвестициям;

Зайцева Е. П. – главный архитектор ГП «Город Кремёнки», депутат Городской Думы;

Комарова Л. В. – главный специалист по контролю за использованием земли;

Кузьмина Е.Н. – эксперт по градостроительству, секретарь публичных слушаний.

 5. Предложения по проекту планировки территории земельного участка, площадью24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде  ООО «Гидропроф-М» , в письменном виде направлять в комиссию Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки» по адресу:       г. Кремёнки, ул. Ленина, д.2, кабинет № 16 или в отдел архитектуры администрации городского поселения «Город Кремёнки» по адресу: г.Кремёнки, ул.Ленина,  д.2, кабинет № 7.

6.  Комиссии, указанной в п. 4 настоящего Решения:
 - организовать приём предложений и замечаний граждан по вопросу публичных слушаний в здании Администрации г. Кремёнки по адресу: г.Кремёнки, ул.Ленина, д.2. кабинет № 16 или кабинет № 17 (понедельник – четверг с 8-00 до 17-00, пятница с 8-00 до 16-00).

- проработать все поступившие предложения для рассмотрения их на публичных слушаниях;

       - вынести на публичные слушания поступившие предложения и замечания по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731, расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина- ул. Победы, находящегося в аренде  ООО «Гидропроф-М» ,

7.Настоящее Решение опубликовать.
8.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                       В.Г. Черноклинова

« О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории земельного участка, площадью 24466 кв.м, с кадастровым номером 40:07:180109:2731 расположенного по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н,

г. Кремёнки, ул. Лесная- ул. Ленина-ул. Победы»